

**Lupa alueen käyttöön ja tilapäisiin liikennejärjestelyihin**

Orimattilan Urheiluautoilijat ry on ollut kaupunkiin yhteydessä. Orimattilassa on tarkoitus järjestää F-Cup-rallisarjan osakilpailu 7.10.2023. Orimattilan Urheiluautoilijat ry on hakenut lupaa muuttaa liikennejärjestelyjä Erkontiellä siten, että kilpailuun starttaavat voidaan ohjata S-marketin parkkialueelta Erkontielle kevyen liikenteen väylän yli (kartta anomusliitteessä.)

Lupa-anomuksen mukaan lähtötapahtumaa varten on sovittu Osuuskauppa Hämeenmaan kanssa pysäköintialueen käytöstä, ja pysäköintialue suljetaan aamulla 7.10.2023. Alueelle pystytetään mm. ilmatäyttöinen lähtökaari. Alueelle tulee työmaa-aitoja, joilla autojen reittiä rajataan turvallisesti. Tapahtumaan tulee myös liikenteenohjaajia ja järjestyksenvalvoja.

Hakijan on huolehdittava, että tapahtumaan liityvät muut viranomaisluvut tapahtuman toimintaan ja järjestämiseen ovat kunnossa. Hakijan on huomioitava pelastusajoneuvojen pääsy paikalle, eikä toiminta saa aiheuttaa tarpeetonta haittaa Erkontien liikenteelle.

Päätös

Päätän myöntää Orimattilan Urheiluautoilijat ry:lle luvan käyttää Erkontien kevyen liikenteen väylää liitteenä olevan kartan ja hakemuksen mukaisesti 7.10.2023.

Ossi Hosiaisluoma  
Maankäyttöpäällikkö

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu

## Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki  
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta  
Osoite  
Postinumero ja -toimipaikka

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Julkaisupäivä: 4.9.2023

Lähetyspäivä: 4.9.2023

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan